
POSTANOWIENIE NR 143/2025 

Komisarza Wyborczego w Słupsku I 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

 

w sprawie ustalenia wzoru informacji o sposobie głosowania oraz warunkach ważności 

głosu w referendum gminnym zarządzonym na dzień 4 stycznia 2026 r. 

 

 Na podstawie  art. 1 ust. 2 i art. 57 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum 

lokalnym  (Dz. U. z 2025 r. poz. 472), postanawia się, co następuje: 

 

§1. 
Ustala się wzór informacji o sposobie głosowania oraz warunkach ważności głosu  

w  referendum gminnym zarządzonym na dzień 4 stycznia 2026 r., stanowiący załącznik do 

niniejszego postanowienia. 

 

§2. 
Informację umieszcza się w lokalu obwodowej komisji do spraw referendum. 

§3. 
Informacja może zostać sporządzona w druku czarno-białym. 

§4. 
 Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy  

w Słupsku I 

 

Marek Lagut 

 

 

 

 

 

 

 

 


